
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

 

18-10-2023 
Φ. 11.3/7235

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

-------- 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
e-mail 

: Σιμιτσή Ελένη 
: 2513503541 
: Εθνικής Αντίστασης 20 
: 651 10 - Καβάλα 
: mail@dipe.kav.sch.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 2θέσιων και 3θέσιων οργανικά Σχολείων 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» 

 
 
 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Β’/03-08-2021). 

3. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. Φ.361.22/67/100248/Ε3/12-09-2023 Υπουργική Απόφαση που δημοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 5473/β’/14-09-2023. 

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Φ.30/8858/11- 09-2023 Απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 

Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 

με θέμα: «Τρίτη ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας». 

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. Φ. 11.3/5933/20-09-2023 Πρόσκληση πλήρωσης θέσεων Προϊσταμένων 

Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων Δημοτικών Σχολείων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας. 

6. Τις κενές και κενούμενες θέσεις Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Δημοτικών σχολείων οργανικά 

διθέσιων και τριθέσιων, της αρμοδιότητάς μας. 

7. Την με αριθμό 36η /18-10-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας.  

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr


 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τοποθετούμε Προϊσταμένους Σχολικών Μονάδων που έχουν οργανικότητα 2 και 3 και ανήκουν στην 

αρμοδιότητα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, από σήμερα 18-10-2023 έως και            

31-07-2027 ως εξής: 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ Οργανικότητα ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΕΣΟΓΛΟΥ 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΜΑΡΙΑ ΝΕΓΚΟΓΛΟΥ 

13ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΜΑΡΙΝΑ ΔΟΥΛΓΕΡΗ 

19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΑΓΝΗΣΙΩΤΟΥ 

22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΧΑΡΙΣ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΑΤΣΙΟΥ 

25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΠΟΛΙΔΟΥ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 2 ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΟΠΟΓΛΟΥ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 2 ΑΝΝΑ ΚΕΣΙΚΙΑΔΟΥ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 3 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 2 ΕΛΕΝΗ ΤΣΕΣΜΕΤΖΟΓΛΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 2 ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 2 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΡΟΥΛΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΝΤΕΜΕΤΖΟΓΛΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΙΩΑΝΝΑ ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 2 ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΤΑΦΥΟΤΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 2 ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΡΑΝΤΖΟΥ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 2 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ 



2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 2 ΑΝΝΑ ΠΑΤΕ 

2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 2 ΣΟΦΙΑ ΜΠΙΤΣΟΥ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 2 ΣΟΦΙΑ ΚΟΤΖΙΑ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 2 ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

5ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 2 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 
                            
 
         
         Η Διευθύντρια  
 
 
 
            Δρ. Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου   
  

 
                                                                                                                        

 
                                                                      


		2023-10-18T18:48:02+0300




